澄医会〔2014〕17号

关于举办2型糖尿病口服药诊疗学习班的通知

各医疗卫生单位：

为了促进临床合理用药，保障医疗安全，提高我市医务人员对2型糖尿病的治疗水平。经研究决定，江阴市医学会与好医生医学教育中心联合举办2型糖尿病口服药诊疗学习班。届时，将邀请相关专家前来作学术报告。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2014年4月26日（星期六），下午13：00报到。
二、会议地点：原江阴市医学会会议室（迎阳路199号血站附楼四楼）。

三、会议内容：
1．《2型糖尿病治疗中的合理用药-肾功能不全对口服降糖药应用安全性的影响》，由江阴市医学会内分泌科学组副组长、江阴市人民医院内分泌科主任唐伟教授主讲。
2．《2型糖尿病口服降糖药的应用》，由无锡市第三人民医院内分泌科华文进教授主讲。
3．《病例分享》，由江阴市医学会内分泌科学组委员、江阴市人民医院内分泌科副主任郭晓珍教授主讲。
四、会议费用：免费。
五、参加对象：各单位内科、内分泌科及相关科室医务人员。

六、会议说明：
1．本次活动为国家级继续医学教育项目，参加并经考核合格者将授予国家级I类学分3分。

2．每单位参加人数限定为2人。

江 阴 市 医 学 会
2014年4月17日
抄送：市卫生局、市科协、市民政局。
  江阴市医学会                            2014年4月17日印发

江 阴 市 医 学 会

- 2 -
- 1 -